
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования   

 «Шлиссельбургская детская художественная школа»  

 

 

 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

 

 

30.04.2020 г.                                                                                                           № 6 

Об утверждении временного порядка 

проведения итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших дополнительные 

предпрофессиональные программы  

в области искусств в 2019-2020 учебном году 

 

 

На основании Распоряжения Управления культуры администрации Кировского 

муниципального района Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 19 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговую аттестацию учащихся 5 классов по текущим оценкам 

выполненных работ в течение учебного года. 

 

2. Провести 19 мая 2020 года экзамен по истрии искусства в режиме онлайн на 

площадке интернет ресурса социальной сети Вконтакте «Дистанционное обучение 

Шлиссельбургская ДХШ» https://vk.com/hudozkahome  

 

3. Итоговая оценка по пленэру в текущем учебном году выставляется на основании 

оценки по данному предмету за прошлый учебный год. 

 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

                               Директор                                       

              

 

https://vk.com/hudozkahome

